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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16 Ženski/F, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
22.04.2017 - 12.43 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 2:22.21 Branka VRANJEŠ 22ABL Lamia (GRE) 11.08.2013
Nezvanični BiH A:-10 2:48.78 Iman AVDIĆ STSA Sarajevo (BiH) 10.03.2017
Nezvanični BiH - 12 2:31.04 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Rijeka (CRO) 09.06.2013
Nezvanični BiH ABC 2:28.42 Hena MEŠIĆ BIH Košice (SVK) 11.12.2016
Nezvanični BiH - 16 2:22.21 Branka VRANJEŠ 22ABL Lamia (GRE) 11.08.2013

SP Budapest 2017 (A) : 2:13.41  /  SP Budapest 2017 (B) : 2:18.08

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Erin RANT 15 Kranj, Kranj 2:23.71 675 A
50m: 30.97 30.97 100m: 1:08.77 37.80 150m: 1:50.33 41.56 200m: 2:23.71 33.38

2. Hena MEŠIĆ 15 Sport Time, SA 2:26.56 637 A
50m: 30.68 30.68 100m: 1:07.65 36.97 150m: 1:52.17 44.52 200m: 2:26.56 34.39

3. Lamija MEDOŠEVIĆ 17 GKVS SA, SA 2:27.59 623 A
50m: 31.43 31.43 100m: 1:09.36 37.93 150m: 1:54.46 45.10 200m: 2:27.59 33.13

4. Anja JELESIJEVIČ 14 Olimpija, LJU 2:28.22 616 A
50m: 31.95 31.95 100m: 1:09.46 37.51 150m: 1:53.79 44.33 200m: 2:28.22 34.43

5. Ira KAVČIČ JOGAN 13 Ljubljana, LJU 2:30.60 587 A
50m: 31.92 31.92 100m: 1:09.78 37.86 150m: 1:56.46 46.68 200m: 2:30.60 34.14

6. Špela KREVZEL PANIČ 14 Ljubljana, LJU 2:30.98 582 A
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.76 38.57 150m: 1:55.64 44.88 200m: 2:30.98 35.34

7. Petja HRIBAR 15 Triglav, KR 2:32.25 568 A
50m: 31.65 31.65 100m: 1:13.01 41.36 150m: 1:57.65 44.64 200m: 2:32.25 34.60

8. Ida PATERNOST 14 Ljubljana, LJU 2:32.35 567 A
50m: 31.69 31.69 100m: 1:11.62 39.93 150m: 1:57.72 46.10 200m: 2:32.35 34.63

9. Liza FORTUNA 14 Ljubljana, LJU 2:32.39 566 A
50m: 32.24 32.24 100m: 1:13.54 41.30 150m: 1:57.98 44.44 200m: 2:32.39 34.41

10. Ana RADULOVIĆ 15 Crvena Z., BG 2:35.04 538 A
50m: 32.45 32.45 100m: 1:12.63 40.18 150m: 2:00.45 47.82 200m: 2:35.04 34.59

11. Helena SEKULIĆ 14 11.April, BG 2:35.42 534 A
50m: 33.09 33.09 100m: 1:16.24 43.15 150m: 1:59.72 43.48 200m: 2:35.42 35.70

12. Dorotea BUKVIĆ 15 11.April, BG 2:35.45 534 R
50m: 32.97 32.97 100m: 1:14.22 41.25 150m: 1:58.46 44.24 200m: 2:35.45 36.99

13. Sara MIHALIČ 13 Olimpija, LJU 2:38.04 508 A
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.54 40.68 150m: 2:00.74 45.20 200m: 2:38.04 37.30

14. Nađa LAZAREVIĆ 13 LA Kolubara, LA 2:39.51 494 A
50m: 34.04 34.04 100m: 1:15.61 41.57 150m: 2:02.78 47.17 200m: 2:39.51 36.73

15. Dunja JORGIĆ 14 Mladost, BL 2:40.30 487 A
50m: 35.01 35.01 100m: 1:18.45 43.44 150m: 2:04.11 45.66 200m: 2:40.30 36.19

16. Nataša RADOVANOVIĆ 16 Olymp, BL 2:41.17 479
50m: 33.28 33.28 100m: 1:15.29 42.01 150m: 2:02.63 47.34 200m: 2:41.17 38.54

17. Ana MELE 14 Ljubljana, LJU 2:41.87 472 A
50m: 33.03 33.03 100m: 1:14.19 41.16 150m: 2:03.66 49.47 200m: 2:41.87 38.21

18. Sara KREMENOVIĆ 13 Olymp, BL 2:43.17 461 R
50m: 34.00 34.00 100m: 1:19.05 45.05 150m: 2:08.49 49.44 200m: 2:43.17 34.68
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Špela TOMAŽIČ 14 Olimpija, LJU 2:43.65 457 R
50m: 36.13 36.13 100m: 1:19.12 42.99 150m: 2:05.54 46.42 200m: 2:43.65 38.11

20. Eva PIŠEK 15 Ljubljana, LJU 2:44.89 447
50m: 35.53 35.53 100m: 1:19.44 43.91 150m: 2:08.62 49.18 200m: 2:44.89 36.27

21. Eva BENDE 13 Kamnik, KA 2:45.46 442 R
50m: 35.56 35.56 100m: 1:16.70 41.14 150m: 2:07.24 50.54 200m: 2:45.46 38.22

22. Ema MOLNAR 14 Zadar, ZA 2:45.99 438 R
50m: 35.06 35.06 100m: 1:17.41 42.35 150m: 2:08.23 50.82 200m: 2:45.99 37.76

23. Amna DRAČIĆ 14 Zmaj-A., TU 2:53.56 383
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.93 44.02 150m: 2:13.21 50.28 200m: 2:53.56 40.35

24. Lana NAUMOVSKA 14 Gor.banka, RA 2:54.32 378
50m: 35.03 35.03 100m: 1:22.36 47.33 150m: 2:13.34 50.98 200m: 2:54.32 40.98

25. Taja REPINA 14 Kranj, Kranj 2:55.63 370
50m: 38.17 38.17 100m: 1:24.87 46.70 150m: 2:15.68 50.81 200m: 2:55.63 39.95

26. Neža TEKAVČIČ 14 Kamnik, KA 2:55.64 370
50m: 36.08 36.08 100m: 1:21.47 45.39 150m: 2:15.40 53.93 200m: 2:55.64 40.24

27. Stella SIRNIK 13 Kranj, Kranj 2:55.87 368
50m: 37.33 37.33 100m: 1:23.25 45.92 150m: 2:14.72 51.47 200m: 2:55.87 41.15

28. Žana PETERLIN 13 Kamnik, KA 2:56.96 362
50m: 36.41 36.41 100m: 1:23.01 46.60 150m: 2:17.27 54.26 200m: 2:56.96 39.69

29. Martina BUKVIĆ 11 11.April, BG 2:59.98 344
50m: 38.09 38.09 100m: 1:26.99 48.90 150m: 2:19.23 52.24 200m: 2:59.98 40.75

30. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 3:01.48 335
50m: 39.23 39.23 100m: 1:25.63 46.40 150m: 2:20.24 54.61 200m: 3:01.48 41.24

31. Milica JAGODIĆ 12 Olymp, BL 3:01.96 332
50m: 37.32 37.32 100m: 1:24.82 47.50 150m: 2:21.69 56.87 200m: 3:01.96 40.27

32. Magdalena TRIPIĆ 15 Mladost, BL 3:02.73 328
50m: 39.70 39.70 100m: 1:28.68 48.98 150m: 2:20.66 51.98 200m: 3:02.73 42.07

33. Anastasija ZENER 13 Kranj, Kranj 3:06.08 311
50m: 44.13 44.13 100m: 1:30.12 45.99 150m: 2:24.04 53.92 200m: 3:06.08 42.04

34. Maja VEZENKOVA 13 Kamnik, KA 3:06.72 308
50m: 40.16 40.16 100m: 1:28.92 48.76 150m: 2:26.51 57.59 200m: 3:06.72 40.21

35. Aleksandra ZEKANOVIĆ 12 Olymp, BL 3:11.43 285
50m: 40.86 40.86 100m: 1:32.70 51.84 150m: 2:28.47 55.77 200m: 3:11.43 42.96

36. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 3:14.78 271
50m: 46.76 46.76 100m: 1:36.75 49.99 150m: 2:34.10 57.35 200m: 3:14.78 40.68

37. Iza VIDEC 10 Kamnik, KA 3:17.26 261
50m: 49.41 49.41 100m: 1:38.77 49.36 150m: 2:33.89 55.12 200m: 3:17.26 43.37

38. Milica JOKIĆ 10 22.april, BL 3:41.98 183
50m: 51.98 51.98 100m: 1:51.44 59.46 150m: 2:52.24 1:00.80 200m: 3:41.98 49.74

39. Vanja KRAGULJ 9 22.april, BL 3:57.25 150
50m: 1:00.48 1:00.48 100m: 1:59.18 58.70 150m: 3:05.25 1:06.07 200m: 3:57.25 52.00

40. Ana SUBOTIĆ 10 22.april, BL 4:22.51 110
50m: 1:01.22 1:01.22 100m: 2:05.24 1:04.02 150m: 3:17.99 1:12.75 200m: 4:22.51 1:04.52
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16, Ženski/F, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije

D: Žene/Female 15/16

1. Erin RANT 15 Kranj, Kranj 2:23.71 675 A
50m: 30.97 30.97 100m: 1:08.77 37.80 150m: 1:50.33 41.56 200m: 2:23.71 33.38

2. Hena MEŠIĆ 15 Sport Time, SA 2:26.56 637 A
50m: 30.68 30.68 100m: 1:07.65 36.97 150m: 1:52.17 44.52 200m: 2:26.56 34.39

3. Petja HRIBAR 15 Triglav, KR 2:32.25 568 A
50m: 31.65 31.65 100m: 1:13.01 41.36 150m: 1:57.65 44.64 200m: 2:32.25 34.60

4. Ana RADULOVIĆ 15 Crvena Z., BG 2:35.04 538 A
50m: 32.45 32.45 100m: 1:12.63 40.18 150m: 2:00.45 47.82 200m: 2:35.04 34.59

5. Dorotea BUKVIĆ 15 11.April, BG 2:35.45 534 R
50m: 32.97 32.97 100m: 1:14.22 41.25 150m: 1:58.46 44.24 200m: 2:35.45 36.99

6. Nataša RADOVANOVIĆ 16 Olymp, BL 2:41.17 479
50m: 33.28 33.28 100m: 1:15.29 42.01 150m: 2:02.63 47.34 200m: 2:41.17 38.54

7. Eva PIŠEK 15 Ljubljana, LJU 2:44.89 447
50m: 35.53 35.53 100m: 1:19.44 43.91 150m: 2:08.62 49.18 200m: 2:44.89 36.27

8. Magdalena TRIPIĆ 15 Mladost, BL 3:02.73 328
50m: 39.70 39.70 100m: 1:28.68 48.98 150m: 2:20.66 51.98 200m: 3:02.73 42.07

C: Žene/Female 13/14

1. Anja JELESIJEVIČ 14 Olimpija, LJU 2:28.22 616 A
50m: 31.95 31.95 100m: 1:09.46 37.51 150m: 1:53.79 44.33 200m: 2:28.22 34.43

2. Ira KAVČIČ JOGAN 13 Ljubljana, LJU 2:30.60 587 A
50m: 31.92 31.92 100m: 1:09.78 37.86 150m: 1:56.46 46.68 200m: 2:30.60 34.14

3. Špela KREVZEL PANIČ 14 Ljubljana, LJU 2:30.98 582 A
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.76 38.57 150m: 1:55.64 44.88 200m: 2:30.98 35.34

4. Ida PATERNOST 14 Ljubljana, LJU 2:32.35 567 A
50m: 31.69 31.69 100m: 1:11.62 39.93 150m: 1:57.72 46.10 200m: 2:32.35 34.63

5. Liza FORTUNA 14 Ljubljana, LJU 2:32.39 566 A
50m: 32.24 32.24 100m: 1:13.54 41.30 150m: 1:57.98 44.44 200m: 2:32.39 34.41

6. Helena SEKULIĆ 14 11.April, BG 2:35.42 534 A
50m: 33.09 33.09 100m: 1:16.24 43.15 150m: 1:59.72 43.48 200m: 2:35.42 35.70

7. Sara MIHALIČ 13 Olimpija, LJU 2:38.04 508 A
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.54 40.68 150m: 2:00.74 45.20 200m: 2:38.04 37.30

8. Nađa LAZAREVIĆ 13 LA Kolubara, LA 2:39.51 494 A
50m: 34.04 34.04 100m: 1:15.61 41.57 150m: 2:02.78 47.17 200m: 2:39.51 36.73

9. Dunja JORGIĆ 14 Mladost, BL 2:40.30 487 A
50m: 35.01 35.01 100m: 1:18.45 43.44 150m: 2:04.11 45.66 200m: 2:40.30 36.19

10. Ana MELE 14 Ljubljana, LJU 2:41.87 472 A
50m: 33.03 33.03 100m: 1:14.19 41.16 150m: 2:03.66 49.47 200m: 2:41.87 38.21

11. Sara KREMENOVIĆ 13 Olymp, BL 2:43.17 461 R
50m: 34.00 34.00 100m: 1:19.05 45.05 150m: 2:08.49 49.44 200m: 2:43.17 34.68

12. Špela TOMAŽIČ 14 Olimpija, LJU 2:43.65 457 R
50m: 36.13 36.13 100m: 1:19.12 42.99 150m: 2:05.54 46.42 200m: 2:43.65 38.11
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije, C: Žene/Female 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

13. Eva BENDE 13 Kamnik, KA 2:45.46 442 R
50m: 35.56 35.56 100m: 1:16.70 41.14 150m: 2:07.24 50.54 200m: 2:45.46 38.22

14. Ema MOLNAR 14 Zadar, ZA 2:45.99 438 R
50m: 35.06 35.06 100m: 1:17.41 42.35 150m: 2:08.23 50.82 200m: 2:45.99 37.76

15. Amna DRAČIĆ 14 Zmaj-A., TU 2:53.56 383
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.93 44.02 150m: 2:13.21 50.28 200m: 2:53.56 40.35

16. Lana NAUMOVSKA 14 Gor.banka, RA 2:54.32 378
50m: 35.03 35.03 100m: 1:22.36 47.33 150m: 2:13.34 50.98 200m: 2:54.32 40.98

17. Taja REPINA 14 Kranj, Kranj 2:55.63 370
50m: 38.17 38.17 100m: 1:24.87 46.70 150m: 2:15.68 50.81 200m: 2:55.63 39.95

18. Neža TEKAVČIČ 14 Kamnik, KA 2:55.64 370
50m: 36.08 36.08 100m: 1:21.47 45.39 150m: 2:15.40 53.93 200m: 2:55.64 40.24

19. Stella SIRNIK 13 Kranj, Kranj 2:55.87 368
50m: 37.33 37.33 100m: 1:23.25 45.92 150m: 2:14.72 51.47 200m: 2:55.87 41.15

20. Žana PETERLIN 13 Kamnik, KA 2:56.96 362
50m: 36.41 36.41 100m: 1:23.01 46.60 150m: 2:17.27 54.26 200m: 2:56.96 39.69

21. Anastasija ZENER 13 Kranj, Kranj 3:06.08 311
50m: 44.13 44.13 100m: 1:30.12 45.99 150m: 2:24.04 53.92 200m: 3:06.08 42.04

22. Maja VEZENKOVA 13 Kamnik, KA 3:06.72 308
50m: 40.16 40.16 100m: 1:28.92 48.76 150m: 2:26.51 57.59 200m: 3:06.72 40.21

B: Žene/Female 11/12

1. Martina BUKVIĆ 11 11.April, BG 2:59.98 344
50m: 38.09 38.09 100m: 1:26.99 48.90 150m: 2:19.23 52.24 200m: 2:59.98 40.75

2. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 3:01.48 335
50m: 39.23 39.23 100m: 1:25.63 46.40 150m: 2:20.24 54.61 200m: 3:01.48 41.24

3. Milica JAGODIĆ 12 Olymp, BL 3:01.96 332
50m: 37.32 37.32 100m: 1:24.82 47.50 150m: 2:21.69 56.87 200m: 3:01.96 40.27

4. Aleksandra ZEKANOVIĆ 12 Olymp, BL 3:11.43 285
50m: 40.86 40.86 100m: 1:32.70 51.84 150m: 2:28.47 55.77 200m: 3:11.43 42.96

5. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 3:14.78 271
50m: 46.76 46.76 100m: 1:36.75 49.99 150m: 2:34.10 57.35 200m: 3:14.78 40.68

A: Žene/Female -10

1. Iza VIDEC 10 Kamnik, KA 3:17.26 261
50m: 49.41 49.41 100m: 1:38.77 49.36 150m: 2:33.89 55.12 200m: 3:17.26 43.37

2. Milica JOKIĆ 10 22.april, BL 3:41.98 183
50m: 51.98 51.98 100m: 1:51.44 59.46 150m: 2:52.24 1:00.80 200m: 3:41.98 49.74

3. Vanja KRAGULJ 9 22.april, BL 3:57.25 150
50m: 1:00.48 1:00.48 100m: 1:59.18 58.70 150m: 3:05.25 1:06.07 200m: 3:57.25 52.00

4. Ana SUBOTIĆ 10 22.april, BL 4:22.51 110
50m: 1:01.22 1:01.22 100m: 2:05.24 1:04.02 150m: 3:17.99 1:12.75 200m: 4:22.51 1:04.52
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